XameT3sHoBa Onecss 3MHHATYNJIOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

133/22

134/22

135/22

136/22

137/22

138/22

139/22

140/22

141/22

142/22

143/22

146/22

147/22

144/22

145/22

148/22

149/22

150/22

151/22

152/22

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

00O "2nNnueHTp oueHKn"

000 "annueHTp oueHKn"

00O "InnueHTp oLeHKn"

000 "3nnueHTp oueHKn"

000 "anuueHTp oueHKn"

000 "2nnueHTp oueHKn"

000 "anuueHTp oueHKn"

000 "2nnueHTp oueHKn"

00O "2nuueHTp oLeHKn"

O0O0 "INNUEHTP oLEeHKN"

000 "anuueHTp oueHKn"

00O "2nNnueHTp oueHKn"

000 "anunueHTp oueHKn"

00O "2NnuUeHTp oueHKn"

000 "anunueHTp oueHKn"

00O "2nNnueHTp oueHKn"

000 "anunueHTp oueHKn"

000 "anuueHTp oueHKn"

000 "2nnueHTp oueHKn"

000 "anuueHTp oueHKn"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

25.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

13.10.2022

20.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

14.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

27.10.2022

01.11.2022

02.12.2022

CBepeHun

XameT3saHoBa Onecs 3MHHaTy/1JI0BHA

007981

04.05.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

HeaABMNXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA ”
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMOaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHAA N
NnMKBMnaoaUunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
KB oaUunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
KB OaUMoOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



153/22

154/22

155/22

156/22

157/22

158/22

159/22

160/22

161/22

161/22

162/22

163/22

164/22

165/22

165/22

166/22

167/22

168/22

169/22

170/22

171/22

172/22

173/22

174/22

000 "anunueHTp oueHKn"

00O "3nnueHTp oueHKn"

000 "2nunueHTp oueHKn"

00O "3nnueHTp oueHKn"

000 "3nunueHTp oueHKn"

00O "3nnueHTp oueHKn"

000 "2nnueHTp oueHKn"

000 "2nuueHTp oueHKn"

000 "2nuueHTp oueHKn"

000 "anuueHTp oueHKn"

000 "2nnueHTp oueHKn"

00O "2nuueHTp oLeHKn"

000 "2nnueHTp oueHKn"

00O "2nuueHTp oLeHKn"

000 "2nnueHTp oueHKn"

000 "anuueHTp oueHKn"

00O "3nnueHTp oueHKn"

000 "anunueHTp oueHKn"

00O "3nnueHTp oueHKn"

000 "9nunueHTp oueHKn"

00O "3nnueHTp oueHKn"

000 "anunueHTp oueHKn"

000 "anuueHTp oueHKn"

000 "2nnueHTp oueHKn"

03.11.2022

25.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

15.11.2022

18.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

25.11.2022

24.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

01.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

05.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

HeOBMXXNMOCTb

obopynoBaHune

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXKXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXNMOCTb

pbIHOYHAsA ©
JNINKBMOAUMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
KB AOaUMoOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHasA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOAUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOAUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro

mMmyuiecTtea

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



175/22

176/22

177722

178/22

179/22

180/22

181/22

182/22

183/22

184/22

032/22-3

033/22-3

034/22-3

034/22-3

034/22-3

035/22-3

036/22-3

037/22-3

038/22-3

039/22-3

041/09.2022

043/09.22

044/09.22

045/10.22

046/10.22

000 "2nnueHTp oueHKn"

000 "anunueHTp oueHKn"

00O "3nnueHTp oueHKn"

000 "anunueHTp oueHKn"

00O "3nnueHTp oueHKn"

000 "3nuueHTp oueHKn"

00O "3nnueHTp oueHKn"

000 "2nnueHTp oueHKn"

000 "2nuueHTp oueHKn"

000 "annueHTp oueHKn"

000 "2nnueHTp oueHKn"

000 "anuueHTp oueHKn"

000 "2nnueHTp oueHKn"

00O "2nuueHTp oLeHKn"

000 "2nnueHTp oueHKn"

000 "anunueHTp oueHKn"

00O "3nnueHTp oueHKn"

000 "anunueHTp oueHKn"

00O "3nnueHTp oueHKn"

000 "3nunueHTp oueHKn"

00O "PerunoH"

00O "PerunoH"

00O "PernoH"

00O "PerunoH"

00O "PernoH"

14.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

14.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

28.12.2022

12.10.2022

20.10.2022

29.10.2022

07.11.2022

18.11.2022

24.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

13.12.2022

22.12.2022

07.10.2022

26.10.2022

11.10.2022

05.10.2022

13.10.2022

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

HeaBMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeOABMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

TC

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABUXNMOCTb

TC

PbIHOYHAA N
NnKBMnaoaUunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHasA n
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHAA K
NNKBMOaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa



047/10.22

050/10.22

051/10.22

052/10.22

054/11.22

055/11.22

056/11.22

057/11.22-1

057/11.22-2

057/11.22-3

057/11.22-4

057/11.22-5

057/11.22-6

057/11.22-7

057/11.22-8

057/11.22-9

058/11.22

059/11.22

060/11.22

061/11.22

062/11.22

063/12.22

064/12.22

065/12.22

066/12.22

00O "PerunoH"

00O "PernoH"

00O "PervnoH"

00O "PernoH"

00O "PernoH"

00O "PerunoH"

00O "PerunoH"

00O "PerunoH"

00O "PerunoH"

00O "PervnoH"

00O "PerunoH"

00O "PervnoH"

00O "PerunoH"

00O "PernoH"

00O "PerunoH"

000 "PernoH"

00O "PernoH"

00O "PernoH"

00O "PernoH"

00O "PerunoH"

00O "PerunoH"

00O "PerunoH"

00O "PernoH"

00O "PerunoH"

00O "PervnoH"

17.10.2022

28.10.2022

19.10.2022

26.10.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.11.2022

22.11.2022

13.12.2022

06.12.2022

26.12.2022

13.12.2022

23.12.2022

30.12.2022

27.12.2022

TC

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

TC

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

HeaABMUXXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

TC

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

TC

XXMNBOTHOE

HEeOABMXXNMOCTb

TC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLEeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa



067/12.22 000 "PeruvoH" 27.12.2022 HeIBM>XXMMOCTb | PbIHOYHAs Ouenka
HEABUXNMOCTH

068/12.22 000 "Pervion" 27.12.2022 HEOBWXNMOCTL | PbIHOYHAs Ouerka
HeOABVXXNMOCTN



	Хаметзянова Олеся Зиннатулловна

