Хаметзянова Олеся Зиннатулловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество			Хаметзянова Олеся Зиннатулловна				
Номер в реестре членов РОО			007981				
Дата включения в реестр членов РОО			04.05.2012				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
133/22	ООО "Эпицентр оценки"	03.10.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
134/22	ООО "Эпицентр оценки"	03.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
135/22	ООО "Эпицентр оценки"	04.10.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
136/22	ООО "Эпицентр оценки"	06.10.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
137/22	ООО "Эпицентр оценки"	07.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
138/22	ООО "Эпицентр оценки"	25.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
139/22	ООО "Эпицентр оценки"	12.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
140/22	ООО "Эпицентр оценки"	12.10.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
141/22	ООО "Эпицентр оценки"	14.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
142/22	ООО "Эпицентр оценки"	13.10.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
143/22	ООО "Эпицентр оценки"	20.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
146/22	ООО "Эпицентр оценки"	19.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
147/22	ООО "Эпицентр оценки"	19.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
144/22	ООО "Эпицентр оценки"	14.10.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
145/22	ООО "Эпицентр оценки"	18.10.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
148/22	ООО "Эпицентр оценки"	20.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
149/22	ООО "Эпицентр оценки"	21.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
150/22	ООО "Эпицентр оценки"	27.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
151/22	ООО "Эпицентр оценки"	01.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости		
152/22	ООО "Эпицентр оценки"	02.12.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		

153/22	ООО "Эпицентр оценки"	03.11.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
154/22	ООО "Эпицентр оценки"	25.11.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
155/22	ООО "Эпицентр оценки"	06.11.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
156/22	ООО "Эпицентр оценки"	06.11.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
157/22	ООО "Эпицентр оценки"	06.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
158/22	ООО "Эпицентр оценки"	06.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
159/22	ООО "Эпицентр оценки"	15.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
160/22	ООО "Эпицентр оценки"	18.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
161/22	ООО "Эпицентр оценки"	22.11.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
161/22	ООО "Эпицентр оценки"	22.11.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
162/22	ООО "Эпицентр оценки"	25.11.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
163/22	ООО "Эпицентр оценки"	24.11.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
164/22	ООО "Эпицентр оценки"	30.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
165/22	ООО "Эпицентр оценки"	01.12.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
165/22	ООО "Эпицентр оценки"	02.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
166/22	ООО "Эпицентр оценки"	01.12.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
167/22	ООО "Эпицентр оценки"	05.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
168/22	ООО "Эпицентр оценки"	06.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
169/22	ООО "Эпицентр оценки"	06.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
170/22	ООО "Эпицентр оценки"	07.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
171/22	ООО "Эпицентр оценки"	05.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
172/22	ООО "Эпицентр оценки"	09.12.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
173/22	ООО "Эпицентр оценки"	12.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
174/22	ООО "Эпицентр оценки"	13.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

175/22	ООО "Эпицентр оценки"	14.12.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
176/22	ООО "Эпицентр оценки"	15.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
177/22	ООО "Эпицентр оценки"	15.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
178/22	ООО "Эпицентр оценки"	15.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
179/22	ООО "Эпицентр оценки"	16.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
180/22	ООО "Эпицентр оценки"	14.12.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
181/22	ООО "Эпицентр оценки"	20.12.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
182/22	ООО "Эпицентр оценки"	20.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
183/22	ООО "Эпицентр оценки"	21.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
184/22	ООО "Эпицентр оценки"	28.12.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
032/22-з	ООО "Эпицентр оценки"	12.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
033/22-з	ООО "Эпицентр оценки"	20.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
034/22-3	ООО "Эпицентр оценки"	29.10.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
034/22-з	ООО "Эпицентр оценки"	07.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
034/22-3	ООО "Эпицентр оценки"	18.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
035/22-з	ООО "Эпицентр оценки"	24.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
036/22-3	ООО "Эпицентр оценки"	30.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
037/22-3	ООО "Эпицентр оценки"	30.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
038/22-з	ООО "Эпицентр оценки"	13.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
039/22-з	ООО "Эпицентр оценки"	22.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
041/09.2022	ООО "Регион"	07.10.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
043/09.22	ООО "Регион"	26.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
044/09.22	ООО "Регион"	11.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
045/10.22	ООО "Регион"	05.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
046/10.22	ООО "Регион"	13.10.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества

047/10.22	ООО "Регион"	17.10.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
050/10.22	ООО "Регион"	28.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
051/10.22	ООО "Регион"	19.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
052/10.22	ООО "Регион"	26.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
054/11.22	ООО "Регион"	06.11.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
055/11.22	ООО "Регион"	06.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
056/11.22	ООО "Регион"	06.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
057/11.22-1	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
057/11.22-2	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
057/11.22-3	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
057/11.22-4	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
057/11.22-5	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
057/11.22-6	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
057/11.22-7	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
057/11.22-8	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
057/11.22-9	ООО "Регион"	05.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
058/11.22	ООО "Регион"	06.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
059/11.22	ООО "Регион"	22.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
060/11.22	ООО "Регион"	13.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
061/11.22	ООО "Регион"	06.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
062/11.22	ООО "Регион"	26.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
063/12.22	ООО "Регион"	13.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
064/12.22	ООО "Регион"	23.12.2022	животное	рыночная	Оценка движимого имущества
065/12.22	ООО "Регион"	30.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
066/12.22	ООО "Регион"	27.12.2022	тс	рыночная	Оценка движимого имущества

067/12.22	ООО "Регион"	27.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
068/12.22	ООО "Регион"	27.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости